Rom, St. Peter, 1207 Januar 7.

Reg. Vat. 7, fol. 137^r (Nr. 232).

Bréquigny, Diplomata, II/1 1036, Nr. 233 = Migne, PL, 215, 1068, Nr. 233; CD Majoris Poloniae I 56, Nr. 52. — Potth. Reg. 2961; Sulkowska-Kuraś-Kuraś, Bullarium Poloniae, I 21, Nr. 72.

35 **230.** ^{a)} Am Rande ein durchstrichener, kleiner Kreis. ^{b)} Migne: Gnesnensis. ^{c)} -onien- auf Rasur. ^{d-d)} Migne: Datum Romae, apud Sanctum Petrum, Nonis Januarii, anno nono.

230. ¹⁾ S. Br. IX 214 (216) Anm. 1.

Capitulum La(n)ciciensis ecclesie¹⁾.

Solet annuere et cetera usque assensu, sanctuarios cum villis eorum, quos venerabilis frater noster .. Gnegnensis^{a)} archiepiscopus²⁾ de consensu Lessconis^{b, 3)} et Corradi⁴⁾ ducum canonicorumque suorum ecclesie vestre provida pietate concessit, quorum videlicet hec sunt nomina: Ozris cum filio Botche- 5
 li, Sara, Daleuo, Piruos, Vogien, Cropidlo, Rosnat Chotemir, Golei, Targosa, Nedelis [cum] Vencec et Pet(ro) filiis suis, Vogen, Borecli Brubno, Zeliuy Zeclie, Zlella, Rac, Cantro cum Rados filio, Sotlec cum Nicolao et Pet(ro) filiis suis, Martin cum Nezul fratre suo, Vilcost cum Milostrig filio suo, Neratde cum Gozislaus^{c)} filio suo, Retke^{d)} cum Cotenur filio suo^{d)}, Cliuis, 10
 Nezbil, Zirac, Do(m)mac et Cotehc^{e)} nepotes ipsorum, sicut eos iuste ac pacifice possidetis, vobis et per vos Lanciensi ecclesie auctoritate apostolica co(nfirmamus) et presentis scripti et cetera.

Nulli ergo et cetera. Si quis autem et cetera.

Datum Rome apud sanctum P(etrum), VII Idus Ianuarii, anno nono. 15

232 (234).

Innocenz III. verbietet in der Kirchenprovinz des polnischen Erzbischofs (Heinrich von Gnesen) die Verleihung kirchlicher Benefizien durch Weltliche.

Rom, St. Peter, 1207 Januar 10.

Reg. Vat. 7, fol. 137^r—137^v (Nr. 233). 20

Bréquigny, Diplomata, II/1 1036, Nr. 234 = Migne, PL, 215, 1069, Nr. 234; CD Majoris Poloniae I 59, Nr. 57; Appelt, Schlesisches UB, I 77, Nr. 111. — S. unten Abb. VI. — Potth. Reg. 2972; Grünhagen, Regesten, I 91, Nr. 120; Sulkowska-Kurasz—Kurasz, Bullarium Poloniae, I 22, Nr. 78.

.. Poloniensi archiepiscopo¹⁾.

Ideo sumus ad apicem summi pontificatus Domino disponente vocati, ut 25
 nostre sollicitudinis studio, que in ecclesiis Dei fuerint emendanda, in melius reformentur et, quod in eis contra statuta canonum attemptatur, falce moderaminis apostolici debeat resecari. Eapropter, venerabilis in Christo frater,

231. ^{a)} *Migne:* Gnesnensis. ^{b)} *Migne:* Mesconis. ^{c)} *Migne:* Gozeslaus. ^{d-d)} *Fehlt bei Migne.*
^{e)} *Migne:* Cotebic. 30